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 Autor: Mirosław Wilk Data publikacji: 05.02.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Kościanie ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków
Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników

i pracodawcy.

Wnioski będą przyjmowane w terminie 
od 19.02.2024 r.  do  20.02.2024 r.

  
  
Środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2024 r. przeznaczone są na finansowanie działań 
związanych z kształceniem ustawicznym pracowników i pracodawców zgodnie z priorytetami przyjętymi 
przez Ministra ds. Pracy:

wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie  lub województwie 
zawodach deficytowych;

 Wykaz zawodów deficytowych w powiecie kościańskim i województwie wielkopolskim dostępny jest na 
 stronie https: //barometrzawodow.pl/

wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie sytuacjom 
kryzysowym w przedsiębiorstwach.

Przy rozpatrywaniu wniosków Urząd będzie uwzględniał:

uzasadnienie konieczności odbycia konkretnej formy kształcenia ustawicznego i wykazanie 
zgodności kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego rynku pracy;
zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadane przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego  certyfikaty jakości oferowanych 
usług;
w przypadku kursów - posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów środków KFS.

https://barometrzawodow.pl/
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Wnioski złożone przez pracodawców, którzy nie dokonali rozliczenia wcześniej zawartej umowy będą 
rozpatrzone negatywnie. 
W ramach środków z KFS nie można ubiegać się o sfinansowanie kosztów przejazdu, zakwaterowania i 
wyżywienia. 

Wnioski rozpatruje się w terminie 30 dni od dnia upływu terminu naboru, a w przypadku dużej liczby 
 złożonych wniosków Urząd zastrzega sobie możliwość przedłużenia terminu rozpatrzenia wniosków. 

Uwaga:

Jeżeli wniosek zostanie wypełniony nieprawidłowo zostanie wyznaczony dodatkowy termin, nie 
dłuższy niż 14 dni, do jego poprawienia. W przypadku niepoprawienia wniosku we wskazanym 
terminie wniosek pozostanie bez rozpatrzenia.
W przypadku niedołączenia załączników wniosek pozostanie bez rozpatrzenia.

Wnioski wraz z załącznikami należy składać:

do skrzynki podawczej umieszczonej przy wejściu głównym w budynku Powiatowego Urzędu 
Pracy w Kościanie, ul. Ks Prymasa Stefana Wyszyńskiego 8, w godzinach pracy Urzędu tj. 
poniedziałek 8.00 – 16.00, wtorek 7.00 – 15.00,
w formie papierowej za pośrednictwem poczty (w przypadku wniosków nadesłanych pocztą  lub 
przesyłką kurierską o złożeniu wniosku decyduje data i godzina wpływu wniosku do PUP w 
Kościanie),
elektronicznie poprzez skrzynkę podawczą  ePUAP  po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub profilem zaufanym (wnioski wysłane mailem nie będą rozpatrywane).
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